
 

 

 
KLASA: 944-15/21-01/23 
URBROJ: 2176/04-03-21-3 
Novska, 11. listopada 2021. 
 
Na temelju članka 46. Statuta Grada Novska (Službeni vjesnik Grada Novske, broj 8/21) i članka 6. 
Odluke o davanju na korištenje javnih površina i dijelova neizgrađenog građevinskog zemljišta 
(Službeni vjesnik Grada Novske, broj: 30/18) Gradonačelnik Grada Novska donosi 
 

O D L U K U 
o izabranim ponuditeljima i rednom broju lokacije ponuditelja za  

postavljanje štandova i uslužnih naprava na manifestaciji „Lukovo u Novskoj 2021“ 
 

 
I. Za najpovoljnije ponuditelje na javnom natječaju za prikupljanje ponuda za davanje na korištenje 
javnih površina u Novskoj  (šetnica Trg dr. Franje  Tuđmana i Trg Đure Szabe), za postavljanje 
štandova i uslužnih naprava za prigodnu prodaju na manifestaciji „Lukovo u Novskoj“ 15., 16., 17., 
18. listopada 2021. godine, izabiru se slijedeći ponuditelji kojima se utvrđuje broj lokacije za 
postavljanje štanda, kako slijedi u tabeli: 
 

MJESTO 
BROJ  

 
PONUDITELJ 

PONUĐENA 
CIJENA/M DUŽ.  

(kn) 

DULJINA 
JAVNE 

POVRŠINE 
(m) 

DAN KORIŠTENJA UKUPNA 
NAKNADA 

(kn) 

1. 
 

 

LOKI, uslužni obrt, vl. 
Sanja Crnojević 

165 6 15., 16. i 17.10. 2970,00 

2. OBRT „MATEJA“, VL. 
DARKO HEČEK, Ivanec 
 

125,00 6 15., 16. i 17.10. 2250,00 

3. 
 

MARIJA PALKOVIĆ,  
DOMAĆA RADINOST, 
Ciglenik  

 
121,00 

5 16.10. 605,00 

4. UGOSTITELJSKI OBRT 
„SLAVONSKA DUŠA“, 
Osijek 

112 3 15., 16. i 17.10 1008,00 

5. ĆUTEK j.d.o.o., Osijek 111 6 15., 16. i 17.10 1998,00  



 

6.  KREŠO, OBRT ZA 
TRGOVINU, VL. SAŠA 
PURGARIĆ, Bjelovar 
 

107,00 6 18.10. 642,00 

7. RAZIGRANI 
SUNCOKRET j.d.o.o., 
Bestovje 

107,00 3 15., 16., 17.10. i 
18.10.  

1284,00 

8.  GAŠI d.o.o., Zagreb 
 

100,00 4 15., 16. i 17.10. 1200,00 

9. DOMAĆA RADINOST, 
IVANA VIDIĆ, Sesvete 

100 2 15., 16. i 17.10. 600,00 

 
10. 

TRGOVAČKI OBRT 
„BUBILI“  VL. 
ANAMARIJA VUKOVIĆ, 
Osijek 

 
93,30 

5 16., 17. i 18.10. 1399,50 

11. ŽELJKA-ŽELJKO OBRT 
ZA TRGOVINU, VL. 
ŽELJKICA DOKMANIĆ, 
Vidrenjak 

86,00 6 15., 16. i 17.10. 1548,00 

12. ŠVRLJICA, obrt vl. 
Stjepan Šimudvarac 
Oroslavlje 

81,00 6 15., 16., 17.10. i 
18.10. 

1944,00 

 
13. 

 

ŠVRLJICA, obrt. vl. 
Danijela Šimudvarac, 
Oroslavlje 

81,00 4 15., 16., 17.10. i 
18.10. 

1296,00 

14. 
 

D&D OBRT ZA 
PROIZVODNJU I 
TRGOVINU, VL. 
DRAŽEN MACEKOVIĆ, 
Đakovo 

80,00 6 16. i 17.10. 960,00  

15. TRGOVINA „EXTRA 
MOBIL“, Varaždin  

79,00 5 15., 16., 17.10. i 
18.10. 

1580,00 

 
16. 
 

STANISLAV MEDVED, 
USLUŽNO PEČENJE 
PLODINA, Varaždin 

 
79,00 

 
5 

15., 16., 17.10. i 
18.10 

1580,00 

17. 
 

TRGOVAČKI OBRT 
NEVADA VL. NEVEN 
MEHUN, Varaždin 

 
 

 

 
75 

 
6 

17. i 18.10.  900,00 
 



 

18. TONI I MARIO, OBRT 
ZA TRGOVINU, VL. 
FRANJO GAŠI, Zagreb 
 

70,00 6 16., 17. i 18.10. 1260,00  
 
 

19.  UZGAJIVAČNICA 
„OAZA“, vl. Ivan 
Paurić, Cernik 
 

70,00 3 16. i 17.10. 420,00  

 
 
Prva lokacija započinje na šetnici Trg dr. Franje Tuđmana (od replike starinskog bicikla) sve do kraja 
Trga Đure Szabe.  
 
II.  Grad Novska ne osigurava izabranim ponuditeljima priključak na vodu ili priključak na 
električnu energiju. 
 
III. Izabrani ponuditelji su dužni imati sve dozvole (obrtnicu, registraciju, sanitarnu dozvolu i dr.)  
za prodaju proizvoda na štandovima, te ispunjavati obveze propisane Zakonom o fiskalizaciji u 
prometu gotovinom. 
 
IV. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
                     GRADONAČELNIK 
 
                                                                                                                     Marin Piletić, prof. v.r. 
 
OBAVIJEST : 
 
1. Štand/naprave/klupe za prigodnu prodaju ponuditelji su dužni postaviti na dodijeljenu lokaciju 
na dan korištenja do 10.00 h, kada će preuzeti Ugovor o korištenju javne površine. 
 
2. Prije korištenja javne površine, a najkasnije na dan korištenja javne površine, ponuditelji su dužni 
uplatiti naknadu za korištenje koju čini umnožak ponuđene cijene i metra dužnog dodijeljene 
lokacije po danu korištenja, a uplaćuje se na račun Grada Novske IBAN HR40 2340009 1829300005, 
poziv na broj 5738-OIB, model 68. 
 
3. Javnu površinu ponuditeljima predaje komunalni redar Grada Novske.  
 
 

                                                                             Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno 
                                                             planiranje i zaštitu okoliša  

                                                       


